EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS – 003/2015

 Homologa a inscrição das candidatas

a Contratação, em caráter

emergencial, para o cargo de

Professor (a) Séries Iniciais.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a homologação da inscrição da candidata a Contratação Emergencial, para

o cargo de Professor (a) Séries Iniciais.

Contratação emergencial para o

Cargo de

Inscrição

Homologada

Professor (a) Séries Iniciais
- Elizângela Odila Sulzbach Heberle

- Fernanda Inês Huppes Frozza

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de setembro de 2015.

IRINEU HORST

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

 Marcelo Schroer

Secretário Municipal de Administração e Finanças